
Landesschützenverband

Sachsen-Anhalt e.V.

LM LG / LP - 100 Schuss Auflage

Startzeiten

Letzlingen, 01.-03.11.2019

Stand: 23.10.2019

Tag Zeit Stand Name Verein Klasse Disz. M

01.11. 13:00 1 Kurth, Klaus-Jürgen BSV Tangerhütte Sen III m LG-A 100

01.11. 13:00 2 Kendzia, Michael GSGi Halle Sen II m LG-A 100

01.11. 13:00 3 Bendisch, Petra SGi Seehausen/A. Sen I w LG-A 100

01.11. 13:00 4 Vinzelberg, Karl-Heinz BSV Tangerhütte Sen V m LG-A 100

01.11. 13:00 5 Riese, Andreas GSGi Halle Sen I m LP-A 100 M1

01.11. 13:00 6 Dunkel, Gerhard GSGi Halle Sen IV m LP-A 100

01.11. 13:00 7 Riekewald, Rolf GSGi Halle Sen III m LP-A 100 M1

01.11. 13:00 8 Schulenburg, Lothar SGi Seehausen/A. Sen I m LP-A 100 M1

01.11. 13:00 9 Matheis, Wolfgang GSGi Halle Sen V m LP-A 100 M1

01.11. 13:00 10 Loer, Fritz SV Klietz Sen III m LP-A 100

01.11. 13:00 11 Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Sen V m LP-A 100 M1

01.11. 13:00 12 Mende, Günter GSGi Halle Sen V m LP-A 100

01.11. 15:00 1 Hohmann, Dieter SGs Emersleben Sen II m LG-A 100

01.11. 15:00 2 Meusel, Bernd SGi Eichstedt Sen IV m LG-A 100

01.11. 15:00 3 Sander, Evelyn SGi Preußen Hohengöhren Sen IV w LG-A 100

01.11. 15:00 4 Nehls, Friedrich KK-SV Goldbeck Sen III m LG-A 100

01.11. 15:00 5 Schulze, Gisbert SV Schermcke Sen II m LG-A 100

01.11. 15:00 6 Rühlicke, sen., Hermann SV Möser Sen V m LG-A 100

01.11. 15:00 7 Muzalak, Horst SGi Preußen Hohengöhren Sen IV m LG-A 100

01.11. 15:00 8 Rühlicke, Sigrid SV Möser Sen V w LG-A 100

01.11. 15:00 9 Meusel, Monika SGi Eichstedt Sen III w LG-A 100

01.11. 15:00 10 Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Sen V m LP-A 100 M1

01.11. 15:00 11 Müller, Helge SV Möser Sen III m LP-A 100

01.11. 15:00 12 Schlüter, Ronald SV Astoria Wittenberg Sen II m LP-A 100 M1

01.11. 17:00 1 Millich, Erwin SV Reinstedt 1702 Sen V m LG-A 100 M1

01.11. 17:00 2 Freitag, Günther SV Heide Letzlingen Sen III m LG-A 100 M1

01.11. 17:00 3 Volber, Lisel SV Estedt Sen V w LG-A 100

01.11. 17:00 4 Schrinner, Uwe SV Reinstedt 1702 Sen I m LG-A 100 M1

01.11. 17:00 5 Herbrich, Helmut SV Reinstedt 1702 Sen IV m LG-A 100 M1

01.11. 17:00 6 Gröhl, Guido SV Klein Schierstedt He II LG-A 100

01.11. 17:00 7 Alsleben, Bruno SV Estedt Sen IV m LG-A 100 M1

01.11. 17:00 8 Schlüter, Ronald SV Astoria Wittenberg Sen II m LG-A 100

01.11. 17:00 9 Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld Sen I m LP-A 100 M1

01.11. 17:00 10 Neels, Armin SV Heide Letzlingen Sen II m LP-A 100 M1

01.11. 17:00 11 Böttcher, Klaus-Peter SV Heide Letzlingen Sen IV m LP-A 100 M1

01.11. 17:00 12 Volber, Otto SV Estedt Sen V m LP-A 100

Es wird auf elektronische Anlagen (Meyton) geschossen! Die Wertung erfolgt in ganzen Ringen.

Die Wettkampfzeit inklusive einer beliebigen Anzahl an Probeschüssen beträgt 100 Minuten.
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02.11. 09:00 1 Keweloh, Monika Neuenhofer LSV Sen III w LG-A 100 M1

02.11. 09:00 2 Tope, Friedrich Neuenhofer LSV He II LG-A 100

02.11. 09:00 3 Lobenstein, Jürgen Neuenhofer LSV Sen III m LG-A 100 M1

02.11. 09:00 4 Becker, Udo SGi Wanzleben Sen III m LG-A 100 M1

02.11. 09:00 5 Güldenpfennig, Rainer Neuenhofer LSV Sen I m LG-A 100 M2

02.11. 09:00 6 Aris, Manfred SGi Wanzleben Sen III m LG-A 100 M1

02.11. 09:00 7 Grützner, Gitte Neuenhofer LSV Da II LG-A 100

02.11. 09:00 8 Jung, Uwe SGi Wanzleben Sen III m LG-A 100 M1

02.11. 09:00 9 Trimkowski, Ulrich SV Wolmirstedt Sen II m LG-A 100 M1

02.11. 09:00 10 Peterhänsel, Brigitte SV Wolmirstedt Sen III w LG-A 100

02.11. 09:00 11 Keweloh, Klaus-Peter Neuenhofer LSV Sen II m LG-A 100 M2

02.11. 09:00 12 Heinze, Hans-Günter Neuenhofer LSV Sen IV m LG-A 100 M1

02.11. 11:00 1 Naundorf, Eckhard SV Möser Sen I m LG-A 100

02.11. 11:00 2 Weidemann, Eckhard SV Heide Letzlingen Sen II m LG-A 100 M1

02.11. 11:00 3 Wiedemann, Cornelia SV Heide Letzlingen Sen I w LG-A 100 M1

02.11. 11:00 4 Wernicke, Lutz SV Hordorf e. v. Sen III m LG-A 100

02.11. 11:00 5 Schwieger, Annerose SV Estedt Sen II w LG-A 100 M1

02.11. 11:00 6 Dubois, Rainer SV Hordorf e. v. Sen I m LG-A 100 M1

02.11. 11:00 7 Heitepriem, Jürgen SGi Seehausen/A. Sen I m LG-A 100

02.11. 11:00 8 Olbricht, Birgit SV Hordorf e. v. Sen I w LG-A 100 M1

02.11. 11:00 9 Ziem, Rowena SV Hordorf e. v. Sen I w LG-A 100

02.11. 11:00 10 Eggert, Swinda SV Estedt Sen I w LP-A 100 M1

02.11. 11:00 11 Krone, Ruth SV Estedt Sen I w LP-A 100 M1

02.11. 11:00 12 Jeitner, Wolfgang SV Wolmirstedt Sen IV m LP-A 100

02.11. 13:00 1 Beckurts, Mike SV Eilsleben Sen I m LG-A 100

02.11. 13:00 2 Müller, Johannes Werner PSGi Gräfenhainichen Sen V m LG-A 100

02.11. 13:00 3 Müller-Schubert, Antje PSGi Gräfenhainichen Da II LG-A 100

02.11. 13:00 4 Loer, Fritz SV Klietz Sen III m LG-A 100

02.11. 13:00 5 Wolf, Ekkehard Neuenhofer LSV Sen II m LG-A 100 M2

02.11. 13:00 6 Tope, Friedrich Neuenhofer LSV He II LP-A 100

02.11. 13:00 7 Kellner, Hans Otto SV Eilsleben Sen IV m LP-A 100 M1

02.11. 13:00 8 Grützner, Gitte Neuenhofer LSV Da II LP-A 100

02.11. 13:00 9 Reinsdorf, Eberhard SV Eilsleben Sen V m LP-A 100 M1

02.11. 13:00 10 Heinze, Hans-Günter Neuenhofer LSV Sen IV m LP-A 100

02.11. 13:00 11 Mehre, Jens PSGi Gräfenhainichen Sen I m LP-A 100

02.11. 13:00 12 Julius, Lothar SV Eilsleben Sen III m LP-A 100 M1
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02.11. 15:00 1 Witte, Wolfgang SV Wolmirstedt Sen III m LG-A 100 M1

02.11. 15:00 2 Schirrmacher, Sabine SV Wolmirstedt Sen I w LG-A 100

02.11. 15:00 3 Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster Sen IV m LG-A 100

02.11. 15:00 4 Seidel, Thomas SV Krottorf Sen I m LG-A 100 M1

02.11. 15:00 5 Waldeck, Karina PSV Wanzleben Da II LG-A 100

02.11. 15:00 6 Miething, Matthias SV Astoria Wittenberg He II LG-A 100

02.11. 15:00 7 Müller, Kornelia SV Wolmirstedt Sen I w LG-A 100 M1

02.11. 15:00 8 Seidel, Sylvia PSV Wanzleben Sen I w LG-A 100

02.11. 15:00 9 Feind, Gabriele PSV Wanzleben Sen I w LG-A 100

02.11. 15:00 10 Wolf, Ekkehard Neuenhofer LSV Sen II m LP-A 100

02.11. 15:00 11 Otte, Birgit SV Estedt Sen I w LP-A 100 M1

02.11. 15:00 12 Müller, Johannes Werner PSGi Gräfenhainichen Sen V m LP-A 100

02.11. 17:00 1 Pareigis, Katrin SV Astoria Wittenberg Sen I w LG-A 100 M1

02.11. 17:00 2 Peter, Mike SV Bad Dürrenberg He II LG-A 100

02.11. 17:00 3 Pareigis, Frank SV Astoria Wittenberg Sen I m LG-A 100 M1

02.11. 17:00 4 Benedix, Kai SGi Hub. Eggersdorf He II LG-A 100

02.11. 17:00 5 Erdmann, Sascha SV Jersleben He II LG-A 100

02.11. 17:00 6 Klatte, Uwe SGi Elster Sen I m LG-A 100

02.11. 17:00 7 Klatte, Simone SGi Elster Da II LG-A 100

02.11. 17:00 8 Otte, Bruno SV Estedt Sen II m LG-A 100 M1

02.11. 17:00 9 Pöhlitz, Karl-Heinz SV Bad Dürrenberg Sen II m LG-A 100

02.11. 17:00 10 Fabian, Gerald SGi Hub. Eggersdorf Sen II m LG-A 100

02.11. 17:00 11 Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster Sen IV m LP-A 100

02.11. 17:00 12 Miething, Matthias SV Astoria Wittenberg He II LP-A 100

03.11. 09:00 1 Wille, Heinz-Hermann SGi GroßApenburg Sen III m LG-A 100

03.11. 09:00 2 Schwenzfeier, Bruno SGi Haldensleben Sen II m LG-A 100

03.11. 09:00 3 Jaeger, Burghard SV Rätzlingen Sen I m LG-A 100

03.11. 09:00 4 Weißbrich, Michael SV Wolmirstedt He II LG-A 100 M1

03.11. 09:00 5 Pasemann, Sven SV Hamersleben He II LG-A 100

03.11. 09:00 6 Winkler, Rudi SGi Haldensleben Sen II m LG-A 100

03.11. 09:00 7 Otte, Birgit SV Estedt Sen I w LG-A 100

03.11. 09:00 8 Weißbrich, Undine SV Wolmirstedt Da II LG-A 100 M1

03.11. 09:00 9 Mitschka, Dieter SGi GroßApenburg Sen II m LG-A 100

03.11. 09:00 10 Otte, Bruno SV Heide Letzlingen Sen II m LP-A 100

03.11. 09:00 11 Pieper, Viola SV Hordorf e. v. Sen I w LP-A 100

03.11. 09:00 12 Schulze, Gisbert SV Hordorf e. v. Sen II m LP-A 100
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03.11. 11:00 1 Arndt, Mario SGs Schlanstedt Sen I m LG-A 100 M1

03.11. 11:00 2 Doerks, Monty SGs Schlanstedt He II LG-A 100 M1

03.11. 11:00 3 Groß, Manfred SGs Schlanstedt Sen III m LG-A 100 M1

03.11. 11:00 4 Uhrlandt, Kirsten SGs Schlanstedt Sen I m LG-A 100 M1

03.11. 11:00 5 Hübert, Olaf SGi Seehausen/A. He II LP-A 100

03.11. 11:00 6 Rühlicke, sen., Hermann SV Möser Sen V m LP-A 100

03.11. 11:00 7 Hohmann, Henry SGi Seehausen/A. Sen I m LP-A 100 M1

03.11. 11:00 8 Jaeger, Burghard SV Rätzlingen Sen I m LP-A 100

03.11. 11:00 9 Bendisch, Petra SGi Seehausen/A. Sen I w LP-A 100 M1

03.11. 11:00 10 Heitepriem, Jürgen SGi Seehausen/A. Sen I m LP-A 100

03.11. 11:00 11 Rühlicke, Sigrid SV Möser Sen V w LP-A 100

03.11. 11:00 12 Winkler, Rudi SGi Haldensleben Sen II m LP-A 100

03.11. 13:00 1 Ulbrich, Marcel SGs Schlanstedt He II LG-A 100 M1

03.11. 13:00 2 Wendt, Dirk SGs Schlanstedt He II LG-A 100 M1

03.11. 13:00 3 Rotha, Britt SGi Merseburg Da II LG-A 100

03.11. 13:00 4 Kramer, Bernd SGs Emersleben Sen II m LG-A 100 M1

03.11. 13:00 5 Deinert, Klaus SGi Wanzleben Sen IV m LG-A 100

03.11. 13:00 6 Hübener, Dieter SGs Emersleben Sen III m LG-A 100 M1

03.11. 13:00 7 Pieper, Viola SV Hordorf e. v. Sen I w LG-A 100 M1

03.11. 13:00 8 Hübener, Gudrun SGs Emersleben Sen III w LG-A 100 M1

03.11. 13:00 9 Wille, Heinz-Hermann SGi GroßApenburg Sen III m LP-A 100

03.11. 13:00 10 Mitschka, Dieter SGi GroßApenburg Sen II m LP-A 100

03.11. 13:00 11 Klein, Michael SGi Wanzleben Sen I m LP-A 100 M1

03.11. 13:00 12 Trautmann, Heinz SGi Wanzleben Sen III m LP-A 100 M1

03.11. 15:00 1 Kasseckert, Thomas SV Krottorf Sen I m LG-A 100 M1

03.11. 15:00 2 Böhme, André SV Schwanebeck He II LG-A 100

03.11. 15:00 3 Jacobs, Stefan SGi Hub. Eggersdorf He II LG-A 100

03.11. 15:00 4 Koch, Anja SGi Dessau Sen I w LG-A 100

03.11. 15:00 5 Tschentscher, René SV Schwanebeck He II LG-A 100

03.11. 15:00 6 Hecht, Michael SV Krottorf Sen I m LG-A 100 M1

03.11. 15:00 7 Braune, Harald SGi Dessau Sen II m LG-A 100

03.11. 15:00 8 Rabes, Jörg SV Wolmirstedt He II LG-A 100 M1

03.11. 15:00 9 Mießeler, Sascha SGi Dessau He II LP-A 100

03.11. 15:00 10 Deinert, Klaus SGi Wanzleben Sen IV m LP-A 100 M1

03.11. 15:00 11 Voigtsberger, Sabine SV Diana Bitterfeld Da II LP-A 100

03.11. 15:00 12 Baier, Adolf SGi Hub. Eggersdorf He II LP-A 100
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